Собрание депутатов муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Созыв 3
Сессия 33                                                                       с. Исменцы

№ 192                                                                       19 декабря 2017 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 06.02.2015 № 39 «Об утверждении Положения «О   порядке организации и  проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  «Исменецкое сельское поселение»
Звениговского района»»
       В соответствии с положениями ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 06.02.2015 № 39 «Об утверждении Положения «О   порядке организации и  проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  «Исменецкое сельское поселение» Звениговского района»» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1 Пункт 3.1 Положения дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1) Проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».

1.2 Подпункт 3 пункта 3.1 Положения изложить в следующей редакции:

«3) Проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а так же вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и  вступает в силу после его обнародования.
       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Петровскую О.В..
Глава муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                            О. В. Петровская
 Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 19 декабря 2017 года  № 192 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 06.02.2015 № 39 «Об утверждении Положения «О   порядке организации и  проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  «Исменецкое сельское поселение»
Звениговского района»»» обнародовано  20 декабря  2017 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

     Главный специалист администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Г. П. Героева